Российская Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2024
№1854-па
О принятии решения о внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории улично-дорожной сети ул. Мира г. Усолье-Сибирское Иркутской области Российской Федерации, утвержденные постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 22.02.2022г. № 355-па «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории улично-дорожной сети ул. Мира г. Усолье-Сибирское Иркутской области Российской Федерации»
В соответствии со ст. 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования «город Усолье-Сибирское», утвержденными решением Думы города Усолье-Сибирское от 25.06.2020г. № 33/7, ст.ст. 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории улично-дорожной сети ул. Мира г. Усолье-Сибирское Иркутской области Российской Федерации, утвержденные постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 22.02.2022г. № 355-па «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории улично-дорожной сети ул. Мира г. Усолье-Сибирское Иркутской области Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.usolie-sibirskoe.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и действует в течение одного года.

Мэр города                                                                                                 М.В. Торопкин